АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2023                                                                                                        № 665

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 17.03.2022 № 659 «Об организации и осуществлении регистрации

(учета) избирателей, участников референдума на территории

муниципального образования город Мурманск»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Положением о Государственной системе

регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской

Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной

комиссии от 06.11.1997 № 134/973-II (далее – Положение), постановлением

Избирательной комиссии Мурманской области от 08.06.2014 № 132/651 «Об

обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета)

избирателей, участников референдума на территории Мурманской области»

(далее – Постановление), постановлением Губернатора Мурманской области

от 28.03.2006 № 51-ПГ «О мерах по реализации Положения о Государственной

системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в

Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в администрации

города Мурманска п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 17.03.2022 № 659 «Об организации и осуществлении регистрации (учета)

избирателей, участников референдума на территории муниципального

образования город Мурманск» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 7 постановления слова «(Дивинский А.Г.)» заменить словами

«(Любимцева Т.А.)».

1.2. В пунктах 9, 16 постановления слова «управляющий делами

администрации города Мурманска Белова Е.П.» в соответствующих падежах

заменить словами «заместитель главы администрации города Мурманска –

управляющий делами Коробова А.Ф.» в соответствующих падежах.

1.3. В пункте 11 слова «Ярошинскому В.В.» заменить словами

«Костину А.А.».

2

2. Внести в приложение № 1 к постановлению следующие изменения:

- в строке 19 таблицы слова «управляющий делами администрации города

Мурманска Белова Е.П.» заменить словами «заместитель главы администрации

города Мурманска – управляющий делами Коробова А.Ф.».

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска - управляющего делами

Коробову А.Ф.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                      В.А. Доцник